Общеобразовательное частное учреждение «Умная Школа»
адрес местонахождения: 141410, Московская область, г. Химки, ул. Родионова, д. 5, пом. 036;

ОГРН 1175000001252; ИНН 5047195675,

лицензия на осуществление образовательной деятельности № 77174 от 21.08.2017 г.

Приказ № 2/24-В

г. Химки           21.02.2024 г.

«О назначении ответственного за организацию и проведение Всероссийских проверочных работ

в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с годовым планом работы ОЧУ «Умная Школа» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором за ответственность и проведение Всероссийских

проверочных работ заместителя директора по УВР Овчинникову Анну Николаевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОЧУ «Умная Школа»      ______________ Е.В. Малахова